[image: ]

EDITAL 002/2023
PROCESSO SELETIVO SUPLEMENTAR PARA ESTAGIÁRIO

CONVÊNIO SICONV Nº 880896/2028/DIRPP/DEPEN - PROJETO FORTALECIMENTO DA ASSISTÊNCIA JURÍDICA E IMPLANTAÇÃO DA VISITA VIRTUAL PARA AS PESSOAS PRIVADAS DE LIBERDADE

CONVÊNIO PLATAFORMA + BRASIL Nº 936448/2022 - PROJETO EU & ELA REPENSANDO O GÊNERO

A 1° SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o PROCESSO SELETIVO SUPLEMENTAR PARA ESTAGIÁRIO do CONVÊNIO SICONV Nº 880896/2028/DIRPP/DEPEN - PROJETO FORTALECIMENTO DA ASSISTÊNCIA JURÍDICA E IMPLANTAÇÃO DA VISITA VIRTUAL PARA AS PESSOAS PRIVADAS DE LIBERDADE E CONVÊNIO PLATAFORMA + BRASIL Nº 936448/2022 - PROJETO EU & ELA REPENSANDO O GÊNERO resolve:

Art. 1º DIVULGAR, a lista de inscrições, conforme ANEXO I do presente edital.

Art. 2º DIVULGAR o resultado da ANÁLISE DE COEFICIENTE DE RENDIMENTO, conforme ANEXO II do presente edital.

Art. 3º INFORMAR que os recursos em face da Análise de Coeficiente de rendimento deverão ser interpostos entres os dias 21/04/2023 e 22/04/2023 exclusivamente através do seguinte formulário:https://forms.gle/HYbCG1tx4c52k6ow5.

Art. 4º O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.

São Luís, 20 de abril 2023

CRISTIANE MARQUES MENDES
1° Subdefensora Pública-Geral do Estado do Maranhão

image1.png
[]

iy

DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhao